
TIEN VARRELTA. 
 
 Tietäjällä on nyt noin 1660 tilaajaa.  Tämä oli odottamaton saavutus 
emmekä arvanneet painattaa helmi- ja maaliskuun numeroa enemmän 
kuin viime vuotinen määrä.  Uudet tilaukset lasketaan sentähden 
huhtikuun alusta.  Vuoden loppuun maksaa Tietäjä suoraan toimitukselta 
tilattuna Smk. 3:75.  Viiden markan tilaus kestää maaliskuun loppuun 1917.  
Kiitämme kaikkia ystäviä, jotka ovat tehneet työtä Tietäjän hyväksi, ja 
kehotamme heitä edelleen vain jatkamaan. 
 
 Anna Kamensky, Venäjän T. S:n ylisihteeri, kirjottaa meille: „Joku aika 
sitten muutamia teidän suomalaisia jäseniänne kävi meitä tervehtimässä ja 
vietimme yhdessä kaksi nautintorikasta ja onnellista tuntia keskustellen 
työstä.  Maanantaina sain noilta rakkailta ystäviltä kauniin 
kukkaistervehdyksen ja kirjeen, jonka sisareni minulle käänsi.  Hän on 
myös suomentanut vastaukseni . . .  Ehkä te ystävällisesti tahdotte antaa 
sijan kirjeelleni ja kiitokselleni aikakauskirjassanne? . . .  Pidän luentoja 
Indiasta ja Egyptistä ja salimme (650 sijaa) oli täpösen täynnä . . .  Veljellisesti 
tervehtien teitä ja kaikkia rakkaita ystäviä olen vilpittömästi teidän Anna 
Kamensky.“ 
 Neiti Kamenskyn kiitoskirje jonka hänen sisarensa on suomentanut, on 
näin kuuluva: 
 „Sydämmellisesti kiitän rakkaasta kirjeestänne sekä ihanasta 
kukkaistervehdyksestänne.  Erittäinkin mieluisa oli että tervehdyksenne 
saapui minulle juuri kun palasin pitämästä esitelmää „Indian kansan 
henki“.  Täten se hetki tuli minulle vielä rakkaammaksi.  Iloitsen että veitte 
mieluisan muiston yhdessä olostamme sillä sellainen muisto on minulla 
ystävällisestä käynnistänne.  Tervehtien sydämellisesti A. K.“ 
 Emme voi muuta kuin onnitella neiti M. Kamenskya hänen 
ihmeteltävästä suomenkielen taidostaan, jonka hän vallan äskettäin, mikäli 
olemme kuulleet, on itselleen hankkinut. 
 
 Joensuun looshi piti maaliskuun 4 p:nä onnistuneen iltaman 
karjanhoitokoululla.  Ohjelmassa oli puhe Kalevalasta, esitelmä 
Svedenborgista, Andersenin satu „kertomus“, pianonsoittoa, oboesoolo, 
yksinlaulua ja erään sokean lausuntoa.  Noin 60 henkeä oli saapuvilla. 
 



 Kaukamoinen on pyytänyt meitä ilmottamaan, että hän ei vielä täksi 
kevääksi saa astrologista käsikirjaansa valmiiksi.  Hänen jännityksellä 
odotetun teoksensa ilmestyminen siirtyy täten ainakin syksypuoleen. 
 
 Kaukamoisen huonetaulut ovat lasketut maantieteelliselle leveysasteelle 

60 20' (astr. 60 10') ja soveltuvat siis käytettäviksi Helsingissä, Turussa, 
Viipurissa, Hangossa, Kotkassa y.m. paikkakunnilla, jotka ovat etelään 

maantieteellisestä 60 45'.  Niiden hinta on Smk. 2: ─. 
 
 Astrologisia ohjeita vuodelle 1916 on laatinut Emil Kaarna.  Tämä 
Amerikassa julkaistu pikku kirjanen tarjoaa suuren joukon astrologisia 
ohjeita jokaiselle päivälle läpi vuoden.  Nämä ohjeet ovat sekä huvittavia 
että hyödyllisiä ja ovat laaditut niitä varten, joilla ei ole aikaa tahi halua 
syventyä varsinaisiin astrologisiin tutkimuksiin.  Pääasiallisena puolena 
tässä julkaisussa on Kuun muodostamat aspektit Auringon sekä 
kiertotähtien kanssa läpi kuluvan vuoden.  Samalla on annettu tarpeellinen 
selonteko kunkin aspektin luonteesta ja vaikutuksesta, joten jokaisen 
päivän jokaiselle tunnille saa tästä kirjasta tiedon tähtivaikutteista.  
Maanviljelykselle on tässä annettu erikoisen edullisia ohjeita, kuten 
kylvämisen ajoista y. m.  Astrologisia Ohjeita saa tilata osotteella: Teosofinen 
Kirjakauppa ja Kustannusliike, Åggelby.  Hinta 1: 50. 
 
 Astrologian Opas, kirj. Emil Kaarna on myös saatavana Teosofisesta 
Kirjakaupasta.  Hinta 2: 50 paperikansissa, sid. 3: ─.  Tämä on selvä ja 
helppotajuinen astrologian oppikirja.  Tämä kirja ynnä efemeriidit 
syntymävuodelle on kaikki, mitä alkaja tarvitsee, voidakseen tehdä ja 
selittää horoskopeja. 
 
 (Tietäjä 1916 Huhtikuu N:o 4, s. 191-192) 
 


